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کاهش میزان پیمان‌سپاری ارزی برای فرش دستباف
رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع‌دستی اتاق ایران گفت: بر اساس نامه 
اخیر وزیر صمت، میزان پیمان سپاری ارزی برای فرش در انواع مختلف به ۱۰، 
۱۵ و ۲۰ درصد بسته به میزان مواد اولیه‌ای که در آن استفاده کاهش یافته است.
اخیرا وزیر صمت با اشاره به ممنوعیت اخذ هرگونه تعرفه و عوارض صادراتی و 
الزام به پیمان سپاری در خصوص صادرات صنایع دستی، به جز میزان ارزش مواد 
اولیه مصرف شده در آن، جدول میزان قیمت و ارزش مواد اولیه فرش دستباف 

را برای انواع فرش‌های دستباف صادراتی را ابلاغ کرد.
در اصل بر اساس بودجه ۱۴۰۲، قرار بود میزان رفع تعهد ارزی فرش و 
صنایع‌دستی تا حد مواد اولیه کاهش یابد، اما بعد گذشت از  هشت ماه از سال، 

بالاخره در روزهای اخیر این مصوبه ابلاغ شد.
در این رابطه مرتضی میری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بر اساس نامه 
اخیر وزیر صمت، میزان پیمان سپاری ارزی برای فرش در انواع مختلف )از ۱۰۰ 
درصد( به ۱۰، ۱۵ و ۲۰ درصد بسته به میزان مواد اولیه‌ای که در آن استفاده 

کاهش یافته است.
وی با بیان اینکه بر اساس قانون بودجه امسال، قرار بود پیمان سپاری ارزی 
فرش به میزان مواد اولیه کاهش یابد، گفت: بنابراین وضع پیمان ارزی فرش 
دستباف فراتر از مواد اولیه ممنوع است. در این راستا جدولی در مرکز ملی فرش 

با همکاری بخش خصوصی تهیه و از سوی وزیر صمت ابلاغ شد.
به گفته عضو هیات مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش 
دستباف، موضوع کاهش پیمان سپاری ارزی برای صنایع دستی نیز باید از سوی 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ابلاغ شود که مسئولان این وزارتخانه 
هفته گذشته در جلسه‌ای گفتند به عدد ۱۸ تا ۲۱ درصد رسیده اند که به زودی 

ابلاغ می‌شود.
میری با بیان اینکه این ابلاغیه تعهد ارزی را آسان‌تر خواهد کرد و بر افزایش 
صادرات فرش اثر می‌گذارد، تصریح کرد: آماری از میزان صادرات فرش در سال 
جاری اعلام نشده، اما پیش بینی می‌شود میزان کل صادرات امسال تقریبا 
مشابه سال قبل باشد. در اصل این گشایش ممکن است تا حدودی شیب نزولی 
صادرات فرش را جبران کند، اما چون هشت ماه از سال گذشته و کاهش میزان 

پیمان‌سپاری ارزی به تازگی ابلاغ شده است.
وی افزود: از طرف دیگر پیش بینی می‌شود ماراتنی هم با بانک مرکزی داشته 
باشیم که قانون بودجه را برای تمام سال محاسبه کنند و محاسبات تهعد ارزی 

هر فرشی که از ابتدای سال صادر شده اصلاح شود.

فهرست صادرات لبنی ایران
در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ محصول شیر و خامه با ۱۷.۷ درصد افزایش 
نسبت به مدت مشابه سال قبل و رسیدن به ۶۲.۶ هزار تن اولین محصول لبنی 

صادراتی بر حسب حجم است.
به گزارش ایسنا بر اساس گزارش انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی در ۶ ماهه 
۱۴۰۲ مجموعا ۲۸۱ هزار و ۴۵۰ تن صادرات محصولات لبنی کشور بوده که 

نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ به میزان۱۷.۳ درصد افزایش داشته است.
در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ محصول شیر و خامه با ۱۷.۷ درصد افزایش 
نسبت به مدت مشابه سال قبل و رسیدن به ۶۲.۶ هزار تن اولین محصول لبنی 
صادراتی بر حسب حجم است که ۲۲.۲۷ درصد از مجموع حجم صادرات را به 

خود اختصاص داده است.
پس از آن دوغ و کفیر با ۵۶.۱ درصد افزایش نسبت به سال قبل و رسیدن 
به ۵۹.۳ هزار تن در رتبه دوم قرار دارد که ۲۱.۱ درصد از مجموع صادرات را در 
برمی‌گیرد.    شیرخشک صنعتی با ۲۱.۶ درصد افزایش نسبت به سال قبل و 
رسیدن به ۵۶.۸ هزار تن در رتبه سوم قرار دارند و ۲۰.۱۹ درصد از مجموع حجم 
صادرات را شامل می‌شود. در بین محصولات لبنی بیشترین افزایش در حجم 
صادرات نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب به محصولات دوغ و کفیر با 
۵۶.۱ درصد افزایش، شیرخشک اطفال با ۴۳.۱ درصد افزایش و شیرخشک 

صنعتی با ۲۱.۶ درصد افزایش اختصاص یافته است.
در بین محصولات بیشترین کاهش در حجم صادرات نسبت به مدت مشابه 
سال قبل به ترتیب به محصولات شیر و خامه غلیظ شده با ۳۶.۲ درصد کاهش، 
پودر آب پنیر با ۹.۸ درصد کاهش، کره با ۶.۴ درصد کاهش و بستنی با ۵.۱  

درصد کاهش اختصاص یافته است.

تاثیر اعتبارزدایی از اسناد غیررسمی 
بر جذب سرمایه داخلی و خارجی

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه طرح اعتبارزدایی از اسناد غیررسمی بر 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی اثر خواهد داشت، گفت: موضوع حقوق مالکیت 
در بحث توسعه صنعتی اهمیت زیادی دارد، اگر حقوق مالکیت تضمین نشود، 
سرمایه‌ها و منابعی وارد حوزه‌های غیررسمی می‌شود که در این صورت سرمایه‌ها 

برای اینکه دیده نشود، کوچک خواهد بود.
به گزارش ایسنا، موضوع سلب اعتبار از اسناد عادی و قولنامه‌ای در دستور 
کار مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار دارد. طرح الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیرمنقول طی سال‌های اخیر توسط مجلس مطرح شد که تاکنون دو بار 
از سوی شورای نگهبان رد شده و هم‌اکنون برای بررسی اختلاف نظر مجلس و 

شورای نگهبان به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شده است.
باید به این نکته توجه شود که آسیب اسناد غیررسمی به پرونده‌های قضایی، 
زمین خواری و غیره محدود نمی‌شود؛ بلکه این مسئله به‌عنوان مانعی برای 

توسعه سرمایه‌گذاری و تولید در کشور نیز به‌شمار می‌رود.
 امروزه در سراسر دنیا حقوق مربوط به »مالکیت اموال غیرمنقول« و روش‌های 
صیانت از این حقوق، یکی از مهم‌ترین شاخص‌های ارزیابی محیط کسب‌وکار در 

اقتصاد شناخته می‌شود.
به بیانی‌دیگر شفافیت و قابل اطمینان بودن نظام ثبت مالکیت علاوه بر کاهش 
دعاوی حقوقی و قضایی در کشور، موجب تسهیل تأمین مالی، کاهش ریسک 
سرمایه‌گذاری و بهبود عملکرد بازار می‌شود. تا جایی که سه شاخص از مهم‌ترین 
شاخص‌های جهانی ارزیابی سهولت کسب‌وکار شامل »انجام کسب‌وکار«، 
»شاخص بین‌المللی حقوق مالکیت« و شاخص »رقابت‌پذیری جهانی«، به صورت 

کلی یا جزئی به ارزیابی وضعیت حقوق مالکیت در کشورها پرداخته‌اند.

ویژه

تغذیه

دیدگاه

تورم مسکن و خوراکی‌ها علت اصلی تورم 
نقطه به نقطه‌ بالای 39 درصدی در مهر سال 
جاری بوده‌ است. از سوی دیگر در سال گذشته 
بخش هتل و رستوران بیشترین تورم را در 
میان بخش‌های اصلی اقتصاد کشور داشته 

است.
به گزارش اکو ایران، گزارش شاخص قیمت 
مصرف‌کننده مهر 1402 منتشر شد. تورم 
نقطه به نقطه‌ که برابر با میزان رشد شاخص 
قیمت کالاها نسبت به سال گذشته است، در 
ماه مهر برابر با 39.24 درصد بوده است. این 
شاخص نسبت به ماه شهریور که برابر با 39.5 
درصد بوده است، 0.3 واحد درصد کاهش 

یافته است. 
 اقتصاد کشور برای ارزیابی شاخص قیمت 
مصرف‌کننده به 12 بخش‌ تقسیم می‌شود. 
خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها، دخانیات، پوشاک 
و کفش، مسکن، آب، برق، گاز و سایر 
سوخت‌ها، مبلمان و لوازم خانگی و نگهداری 
معمول آن‌ها، بهداشت و درمان، حمل و نقل، 
ارتباطات، تفریح و فرهنگ، آموزش، هتل و 
رستوران و کالاها و خدمات متفرقه بخش‌هایی 
هستند که این شاخص به تفکیک در آن‌ها 

ارزیابی می‌شود.
قاب تورمی 12 بخش 

در مقیاس نقطه به نقطه
 مطابق داده‌‌های مرکز آمار ایران در میان 
12 بخش اقتصاد، در مهر سال جاری 7 بخش 
اقتصاد تورم ماهانه‌ بیشتری را نسبت به تورم 
نقطه به نقطه  کل تجربه کرده‌اند. هتل و 
رستوران، بهداشت و درمان، دخانیات، حمل 
و نقل، آموزش، پوشاک و کفش و کالاها 
و خدمات متفرقه این 7 بخش را تشکیل 
می‌دهند.  همچنین بخش هتل و رستوران در 
ماه مهر 1402 با بیشترین تورم نقطه به نقطه 
نسبت به سایر بخش‌ها برابر با 55.4 درصد در 
صدر جدول قرار گرفته است. شاخص قیمت 
این بخش از 193.12 در مهر ماه 1401 به 

300.1 در مهر ماه 1402 رسیده است. 
 کمترین تورم نقطه به نقطه در این ماه 
نیز متعلق به گروه ارتباطات بوده است که 
شاخص قیمت مصرف‌کننده آن در مهر سال 
جاری نسبت به سال گذشته 17.74 درصد 
رشد کرده است.  سهم تورم شاخص دیگری 
است که برای ارزیابی نقش بخش‌های مختلف 

اقتصاد در رشد عمومی قیمت‌ها به کار می‌رود. 
این شاخص با توجه به ضریب اهمیت هر بخش، 
سهم تورم نقطه به نقطه  آن را نسبت به تورم 
کل محاسبه می‌کند. ضریب اهمیت، متوسط 
وزن هر بخش در سبد مصرفی خانوارها است 

که به صورت درصد بیان می‌شود.
سهم تورم بخش‌ها در مهر 1402

  در حالی که تورم نقطه به نقطه  هر بخش 
میزان کل رشد آن را نسبت به سال قبل نشان 
می‌دهد، این شاخص در مورد اینکه تورم بخش 

مذکور چه مقدار بر شاخص تورم کل اثرگذار 
بوده ، اطلاعاتی در اختیار نمی‌گذارد. برای این 
منظور باید سهم تورم هر بخش نسبت به تورم 
کل بررسی شود تا مشخص شود کدام بخش‌ها 

بیشترین تاثیر را بر کل تورم داشته‌اند. 
مطابق رابطه  سهم تورم، رشد شاخص 
هر بخش و ضریب اهمیت آن دو عامل مهم 
اثرگذار بر تورم کل هستند. در سال اخیر 
بخش‌های مسکن و خوراکی بیشترین سهم‌ 
تورم‌ها را داشته‌اند. بیشترین سهم تورم در 

میان بخش‌های اقتصاد متعلق به بخش مسکن 
برابر با 12.5 درصد بوده است. بنابراین دلیل 
12.5 درصد از تورم نقطه به نقطه کل 39.24 
درصدی، تورم در بخش مسکن بوده است. 
بخش کالاهای خوراکی و آشامیدنی‌ با سهم 
تورم 12.44درصد با اختلاف کمی از مسکن 
در رتبه  دوم سهم تورم قرار گرفته است. قرار 
گرفتن مسکن و خوراکی‌ها در صدر مقادیر 
سهم تورم با توجه به ضریب اهمیت آن‌ها در 
سبد مصرفی خانوار منطقی به نظر می‌رسد. 

چرا که این دو بیشترین وزن را در هزینه  
خانوارها دارند. 

بخش‌های کالاها و خدمات متفرقه، حمل 
و نقل، بهداشت و درمان و پوشاک و کفش 
نیز بخش‌های مهم دیگری در سبد مصرفی 
خانوار هستند که به ترتیب 5.31 درصد، 
3.68 درصد، 3.26 درصد و 2.28 درصد از 
تورم نقطه به نقطه  کل را تشکیل داده‌اند. 
در این میان بخش دخانیات با 0.21 درصد 

کمترین سهم تورم را داشته است.

به گفته رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران، 
علیرغم نوساناتی که بازار سکه و طلای داخلی 
طی هفته‌ای که گذشت تجربه کرد اما در 
آخرین معامات پایانی هفته، کاهش قیمت 
نسبت به ابتدای هفته رقم خورده و قیمت‌ها 

از اوج خود فاصله گرفته است.

 نادر بذرافشان در گفت‌وگو با ایسنا، در 
رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه 
و طای داخلی اظهار کرد: در هفته‌ای که 
گذشت، نوسان افزایشی و کاهشی( در بازار 
طای جهانی بسیار بود؛ اما در مجموع 
میانگین ٢٠ دلار هر اونس جهانی طلا در 

طول این هفته کاهش قیمت داشت. در حال 
حاضر هر اونس طلا ١٩٨٧ دلار قیمت دارد.

رئیس اتحادیه طا و جواهر تهران ادامه 
داد: در بازارهای داخلی اما در مجموع روند 
کاهشی قیمت سکه و طلا را نسبت به اوج 
قیمت‌ها و نوسانات این هفته، داشتیم. در 
مجموع هر گرم طای ١٨ عیار با ١٨ هزار 
تومان کاهش، در آخرین معاملات پایانی هفته 
دو میلیون و ۵١۶ هزار تومان دادوستد شد. 
طای ١٨ عیار در اوج قیمتی خود، بهای دو 
میلیون و ۵٣۴ هزار تومان به ازای هر گرم را 

تجربه کرد.
وی در رابطه با تغییرات قیمتی سکه و طلا 
در یک هفته اخیر و آخرین قیمت‌ها در پایان 
هفته گفت: هر قطعه سکه تمام طرح جدید 
در این هفته با ١٢٠ هزار تومان کاهش قیمت 
در آخرین معاملات روز گذشته )پنجشنبه( 
٢٩ میلیون و ٨٠٠ هزار تومان تعیین قیمت 

شد. سکه تمام طرح قدیم نیز با ۴٠٠ هزار 
تومان کاهش هفتگی به ٢۶ میلیون و ١٠٠ 
هزار تومان در پایان هفته رسید. نیم سکه 
بدون تغییر در پایان هفته ١۵ میلیون و ٧٠٠ 
هزار تومان بود که نوسان خاصی هم در طول 

هفته نداشت. 
ربع سکه نیز بدون تغییر نسبت به ابتدای 
هفته ١٠ میلیون و ٧٠٠ هزار تومان قیمت 
داشت.  سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی اما 
در مجموع یک هفته اخیر میانگین ١٠٠ هزار 
تومان کاهش قیمت داشت و در پایان هفته به 

پنج میلیون و ٩٠٠ هزار تومان رسید.
بذرافشان در رابطه با آخرین وضعیت 
حباب سکه در بازار نیز اعلام کرد: حباب سکه 
نیز در این هفته، نوسان زیادی را تجربه کرد؛ 
در مقطعی افزایشی شد و پس از آن کاهش 
یافت اما در مجموع نسبت به ابتدای هفته 

تغییر چندانی را ثبت نکرد.

در آخرین معامات پایانی این هفته هر 
قطعه سکه پنج میلیون و ٢٠٠ هزار تومان 

دارای حباب است. 
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران تصریح 
کرد: البته گفتنی است که در طول هفته‌ای 
که گذشت، علیرغم اینکه نوسانات افزایشی و 
کاهشی بسیار بود اما نسبت به حدود یکماه 
اخیر که بحران خبرهای سیاسی-اقتصادی 
در سطح دنیا وجود داشت، بازار داخلی ما 
هیچگونه التهاب خاصی نداشت و تقاضای 
کاذبی در بازار دیده نشد؛ این درحالیست 
که در سنوات گذشته، به محض آنکه بازار 
افزایشی می‌شد، روند تقاضا نیز اوج می‌گرفت 
و التهاب در بازار شکل می‌گرفت؛ اما 
خوشبختانه در حال حاضر بازار روند عادی 
خود را طی می‌کند و خبری از تشدید تقاضا 
در بازار نیست و مردم در این بازار افزایشی 

ورود نکردند که بسیار خوب بوده است

کاهش قیمت طلا

ابلاغ سودسواری خودروهای سواریممنوعیت واردات خودروی کارکرده بدون ثبتتکذیب آغاز مرحله سوم‌ سامانه یکپارچه
در حالی در فضای مجازی از اجرای مرحله سوم فروش یکپارچه 
خودروها از اواخر هفته آینده به نقل از مدیر سامانه یکپارچه خودروها 
صحبت می‌شود که این مقام مسئول این موضوع را رد و تاکید کرده که 
هنوز در مورد زمان عرضه مرحله سوم مشخص نیست. به گزارش ایسنا، 
از بامداد پنج‌شنبه خبری با عنوان »زمان بازگشایی سامانه یکپارچه 
خودرو اعلام شد« در فضای مجازی  دست به دست شد که براساس آن 
متنی به نقل از مدیر سامانه یکپارچه فروش خودروها بدین شرح عنوان 
شده است:  ‹ اواخر هفته آینده، سامانه یکپارچه برای عرضه خودروها 
بازگشایی خواهد شد. عرضه گسترده خودرو را بصورت مرحله‌ای انجام 
داده‌ایم و در مرحله بعدی سامانه برای خودروسازان باز خواهد شد تا 
هر خودروساز با مازاد تولید، بتواند  محصولات خود را عرضه کند«. در 

ادامه این متن آمده است:
»وی با بیان اینکه متقاضیان جدید خودرو نیز می‌توانند در این مرحله 
ثبت نام کنند، افزود: در این مرحله محصثلات دو شرکت بزرگ 
خودروساز داخلی که افزایش تولید داشته یا برایشان متقاضی کم بوده 

است، در این مرحله در سامانه عرضه می‌شوند.
تقدسی همچنین از بارگذاری نسخه جدید سامانه  یکپارچه خودرو نیز 

خبر داده است.

سرپرست دفتر واردات گمرک در نامه‌ای به کلیه مدیران کل و مدیران 
گمرکات اجرایی ابلاغ و اعلام کرد که ورود به کشور و تخلیه خودروهای 

کارکرده که فاقد ثبت سفارش هستند، ممنوع خواهد بود.
به گزارش ایسنا، علیرضا صدری‌خواه در ابلاغیه‌ای به مدیران کل و 
مدیران اجرایی گمرک کشور ممنوعیت ورود و تخلیه خودروهای کارکرده 
فاقد ثبت سفارش را ممنوع اعلام و بر موضوع تاکید کرده‌ است.در نامه 

سرپرست دفتر واردات گمرک ایران آمده است که:
»پیرو استعلام‌های متعدد همکاران در خصوص موضوع »واردات خودرو 

سواری کار کرده« به اطلاع می‌رساند:
 با ملحوظ نظر قرار دادن مفاد تبصره )۳( ماده )۷( قانون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز و اینکه مقرر است صرفاً پس از صدور ثبت سفارش اجازه تخلیه 
خودروهای سواری کارکرده داده شود، به منظور پیشگیری از ایراد هرگونه 
ضرر و زیان به هموطنان، مراتب به نحو مقتضی به اطلاع ذی‌نفعان برسد 
تا پیش از تخلیه خودروهای مزبور در اماکن گمرکی مجوز ثبت سفارش 
دریافت کنند و تدابیر لازم جهت جلوگیری از تخلیه خودروهای فاقد 
ثبت سفارش در اماکن گمرکی اتخاذ شود. بدیهی است مسؤلیت نظارت 
بر حسن اجرای این ابلاغیه بر عهده بالاترین مقام گمرک اجرایی خواهد 

بود.«

بر اساس مصوبه هیات وزیران، سود بازرگانی خودروهای سواری ابلاغ 
شده که براساس آن سود بازرگانی واردات خودروهای سواری افزایش 
یافته است. همچنین براساس آن سود بازرگانی برای سواری‌های برقی 
وارداتی از صفر به ۱۱ درصد افزایش یافته است.به گزارش ایسنا، مصوبه 
هیات وزیران پیرامون افزایش سود بازرگانی خودروهای سواری وارداتی 

ابلاغ شد.
با صدور تصویب‌نامه هیات وزیران در خصوص »اصلاحات تعرفه‌ای )۳۵۴( 
ردیف تعرفه شامل کاهش و افزایش سود بازرگانی، تفکیک، ایجاد، حذف 
و اصلاح شرح تعرفه و مندرجات ذیل یادداشت برخی از فصول کتاب 
مقررات صادرات و واردات«، سود بازرگانی واردات خودروهای سواری 
افزایش یافت. بر اساس این مصوبه سود بازرگانی خودروهای برقی وارداتی 

از صفر به ۱۱ درصد افزایش یافته است.
همچنین سود بازرگانی خودروهای ۱۵۰۰ سی‌سی و کمتر نیز از صفر 
به ۱۱ درصد، خودروهای ۱۵۰۱ تا ۲۰۰۰ سی‌سی از ۱۱ درصد به ۱۶ 
درصد و خودروهای ۲۰۰۱ تا ۲۵۰۰ سی‌سی از ۲۸ درصد به ۴۶ درصد 

افزایش یافته است.
بدین ترتیب، کمترین سود بازرگانی خودروهای وارداتی ۱۱ درصد و 

بیشترین آن ۱۷۱ درصد تعیین شده است.

بررسی قیمت‌ها در مهرماه نشان می‌دهد

مسکن و خوراکی وزنه‌های تورمی خانوارها

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف

 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، 
تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک 

موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140260330001002594 شماره  رای   -1
1401114430001000269 حسن کشاورزیان فرزند فضل اله 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 85/55 مترمربع پلاک 
شماره 11133 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس زرائی سند رسمی شماره 

29556 مورخ 1335/08/08 دفترخانه 15 قم. )م الف 18546(
کلاسه  پرونده   140260330001005887 شماره  رای   -2
1402114430001000293 عباس فلاحیان فرزند ماشااله در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 
11561/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
سند رسمی شماره 143222 مورخ 1381/08/22 دفترخانه 20 قم. 

)م الف 18548(
کلاسه  پرونده   140260330001007270 شماره  رای   -3
1400114430002002212 محمد کریمی مجرد فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب کارگاه دارای کاربری زراعی به مساحت 2650/75 
مترمربع پلاک شماره 1/14 اصلی واقع در قم بخش سه حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سیدحسین 
پیشوائی سند رسمی شماره 45623 مورخ 1354/01/19 دفتر 3 

قم. )م الف 18549(
کلاسه  پرونده   140260330001008750 شماره  رای   -4

1402114430001000222 زهره خودداری فرزند احمد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 108/98 مترمربع پلاک 
شماره 10633 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از طوبی وحیدی اربابی به موجب 

اظهارنامه 9995 مورخ 133/08/06 ثبت قم. )م الف 18550(
کلاسه  پرونده   140260330001007959 شماره  رای   -5
1401114430001001768 صدیقه طالبی نتاج دیوکلائی فرزند 
ابوطالب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 120/14 مترمربع 
پلاک شماره 11239/4 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از زهرا محمدی سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر 848 صفحه 492. )م‌الف18544(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به 
عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 
ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به 

شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140260330002010118 پرونده کلاسه 
1402114430002000868 اکرم شکری فرزند علی، 
سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 47/50 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 3 فرعی از 2305 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از وراث سیدمحمد میرئی. )م الف 18543(
2- رای شماره 140260330002010119 پرونده کلاسه 
1402114430002000870 یوسف نجفی فرزند یونس، 
سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 47/50 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 3 فرعی از 2305 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از وراث سیدمحمد میرئی. )م الف 18544(
3- رای شماره 140260330002009836 پرونده کلاسه 
1401114430001001933 حمید گلپایگانی فرزند 
شهاب ، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 85 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
2570/35 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 

دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مریم 
زارعی طی سند قطعی شماره 2146 مورخ 1386/03/21 

دفترخانه 45 قم. )م الف 18545(
پرونده   140260330002010276 شماره  رای   -4
کلاسه 1402114430002000875 علیرضا ملائی فرزند 
حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 60/55 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی 
از 2379 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از پرویز شاه 

محمدی صفحه 498 دفتر 682. )م الف 18547(
پرونده   140260330002010163 شماره  رای   -5
کلاسه 1400114430002000407 جواد عظیمی فرزند 
مرتضی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 120 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1969 اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از زهرا شاکری ورثه مرحوم 

فتح اله شاکری. )م الف 18551(
6- رای شماره 140260330002010773 پرونده کلاسه 
فرزند  1402114430002000634 صفرعلی شهبازی 
قدرت اله، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 53/03 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
57 فرعی از 1934 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 
126144 مورخ 1402/04/5 دفترخانه 41 قم. )م الف 

)18552
7- رای شماره 140260330002009862 پرونده کلاسه 
1402114430001001221 اشرف محمدی سیروئی 
فرند ابوالفضل، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 71/25 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2281/2 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از حسن زرندی صفحه 313 دفتر 116. )م الف 18553(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس 
از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف 
مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح 
است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
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